

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Banská 6279/1
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

Ropspol a.s.
 Trenčianska 18
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČO: 36306886
 IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 3142025			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.4.2025	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
hladiťko s brús. papierom 400x180	2,00	ks		6,82 €	13,64 €
zvarovaná sieť	8,00	ks		12,60 €	100,80 €
Behaton 6 market sivá 9,17 m2/p	4,16	m2		7,63 €	31,72 €
Behaton 6 sivá 1/2 72 ks/m2	25,00	ks		0,19 €	4,75 €
Behaton 6 strojová 10,1 m2/pal	3,50	m2		7,50 €	26,25 €
obrubník cestný 1/3	4,00	ks		2,58 €	10,32 €
obrubník cestný 25 premium	9,00	ks		4,72 €	42,48 €
obrubník chodníkový rovný 20 sivý 100x20x10 24 ks/pal	39,00	ks		3,20 €	124,72 €
AZ BET obrubník prechodový ľavý sivý	3,00	ks		15,99 €	47,97 €
AZ BET obrubník prechodový pravý sivý	7,00	ks		15,99 €	111,93 €
AZ BET obrubník záhradný sivý rovný	20,00	ks		1,38 €	27,60 €
zvarovaná sieť 8/150/150	6,00	ks		29,80 €	178,80 €
studená asfaltová zmes	2,00	ks		10,20 €	20,40 €
paleta 120x80 EURO	12,00	ks		24,60 €	295,20 €
AZ BET presná DT 15 50x25 80/pal	383,00	ks		1,11 €	425,13 €
AZ BET obrubník záhradný sivý	1,00	ks		1,30 €	1,30 €
Cena s DPH :					1 463,02 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !